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ENMIENDA No. 3 
SOLICITUD DE PROPUESTA (SDP)  

 
SDP/00080822/073/2022 

“Rediseño y puesta en línea del sitio del Instituto Nacional de Estadísticas (INE)” 

 
27 de septiembre de 2022 

 
1. Se modifica lo siguiente:  

 
Consignado originalmente en el documento de 

Solicitud de Propuesta  
Deberá leerse así:  

B. Objetivo de la consultoría 

Conceptualizar, diseñar, testear, implementar y dar 
mantenimiento de 90 días al nuevo sitio web del 
Instituto Nacional de Estadísticas –(INE), para 
contar con una plataforma digital moderna que 
garantice una buena experiencia de usuario y 
facilite el acceso a la información, servicios, 
productos de conocimiento y otros contenidos que 
produce el Instituto sobre gestión de información 
sobre seguridad ciudadana. 

 
También tendrá otros objetivos específicos cómo: 

• Definir junto con la Coordinación del Proyecto 

Infosegura/PNUD/USAID en Honduras y 
personal técnico de INE sobre la estructura de 
contenidos y el diseño de la página web. 

• Configurar e implementar el sistema de 
administración de contenidos (CMS- por sus 
siglas en ingles) de acuerdo con el diseño gráfico 
y la estructura de contenidos establecidos 

mediante WordPress.  

• Desarrollar un sitio web español, totalmente 
adecuado para dispositivos móviles. 

• Incorporar protocolos de seguridad informática 

al sitio, para posibles ataques cibernéticos. 

• Diseñar un sitio moderno siguiendo las últimas 
tendencias gráficas y alineado con la experiencia 
de usuario. 

• Trasladar la información de la actual página web 

a la nueva web; bases de datos, dashboards, 
consultas, noticias etc. 

• Cargar todos los contenidos nuevos, y validar su 
operación y funcionalidad. 

• Proveer una guía sencilla o manual de uso 

técnico para la administración del portal web. 

• Capacitar a personal de INE para la 
administración de la página web. 

B. Objetivo de la consultoría 

Conceptualizar, diseñar, testear, implementar 
y dar mantenimiento de 90 días al nuevo sitio 
web del Instituto Nacional de Estadísticas –
(INE), para contar con una plataforma digital 
moderna que garantice una buena 
experiencia de usuario y facilite el acceso a la 
información, servicios, productos de 
conocimiento y otros contenidos que produce 
el Instituto sobre gestión de información sobre 
seguridad ciudadana. 

 
También tendrá otros objetivos específicos 
cómo: 

• Definir junto con la Coordinación del 

Proyecto Infosegura/PNUD/USAID en 
Honduras y personal técnico de INE sobre la 
estructura de contenidos y el diseño de la 
página web. 

• Configurar e implementar el sistema de 

administración de contenidos (CMS- por sus 
siglas en ingles) de acuerdo con el diseño 
gráfico y la estructura de contenidos 
establecidos mediante WordPress.  

• Desarrollar un sitio web español, totalmente 
adecuado para dispositivos móviles. 

• Acordar conjuntamente con el INE que 

además de los protocolos de seguridad 
informática que tiene a cargo el INE, agregar 
captcha en ciertos formularios de entrada de 
datos, el INE se hace responsable de la 
seguridad y protocolos, se cuenta con un 
servidor externo con un servicio de hosting 
compartido en base a Linux. 
 

• Diseñar un sitio moderno siguiendo las 
últimas tendencias gráficas y alineado con la 
experiencia de usuario. 
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• Comunicación con el equipo de PNUD 

Infosegura y el INE en función de los productos a 

desarrollar y utilizando técnicas de comunicación 

adecuadas.Video tutorial para guiar al usuario 

acerca del uso de la página web. 

• El nuevo sitio deberá visibilizar estratégicamente 

las soluciones que INE ha desarrollado, el énfasis 

en la innovación, la oferta formativa 

especializada, indicadores, publicaciones, 

biblioteca, así como los análisis regionales y 

nacionales más relevantes, entre otros.  

 

• Trasladar la información de la actual página 
web a la nueva web; bases de datos, 
dashboards, consultas, noticias etc.argar 
todos los contenidos nuevos, y validar su 
operación y funcionalidad. 

• Proveer una guía sencilla o manual de uso 

técnico para la administración del portal 
web. 

• Capacitar a personal de INE para la 
administración de la página web. 

• Comunicación con el equipo de PNUD 

Infosegura y el INE en función de los 

productos a desarrollar y utilizando técnicas 

de comunicación adecuadas.Video tutorial 

para guiar al usuario acerca del uso de la 

página web. 

• El nuevo sitio deberá visibilizar 

estratégicamente las soluciones que INE ha 

desarrollado, el énfasis en la innovación, la 

oferta formativa especializada, indicadores, 

publicaciones, biblioteca, así como los 

análisis regionales y nacionales más 

relevantes, entre otros.  

 

C. Alcance de los servicios 
 
Se prevén las siguientes funcionalidades clave 

• Página de inicio de acceso público en la cual 

las últimas noticias y contenidos se actualizan 
dinámicamente. 

• Apariencia limpia y aireada con logotipo y 
marca, armonizados con el diseño de marca 
de la institución.  

• Diseño simplificado, evitando complicados 

mecanismos de acceso y uso del sitio. 

• Funcionalidad para dirigir rápidamente a los 
usuarios hacia los contenidos relevantes en 
función de su grupo de interés, función o 
interés temático, etc. 

• Llamados a la acción bien ubicados para 

alentar a los usuarios a navegar por la 
plataforma y/o unirse a discusiones e 
interacciones relevantes y oportunas. 

• Interfaz de contacto con el Administrador del 
sitio. 

 Diseño web visual moderno y atractivo que 
esté en línea con los estándares actuales de la 
industria, las mejores prácticas y el diseño web 

de vanguardia. 

C. Alcance de los servicios 
 

Se prevén las siguientes funcionalidades clave 

• Página de inicio de acceso público en la cual 

las últimas noticias y contenidos se actualizan 
dinámicamente. 

• Apariencia limpia y aireada con logotipo y 
marca, armonizados con el diseño de marca 
de la institución.  

• Diseño simplificado, evitando complicados 

mecanismos de acceso y uso del sitio. 

• Funcionalidad para dirigir rápidamente a los 
usuarios hacia los contenidos relevantes en 
función de su grupo de interés, función o 
interés temático, etc. 

• Llamados a la acción bien ubicados para 

alentar a los usuarios a navegar por la 
plataforma y/o unirse a discusiones e 
interacciones relevantes y oportunas. 

• Interfaz de contacto con el Administrador del 
sitio. 

 Diseño web visual moderno y atractivo que 
esté en línea con los estándares actuales de 
la industria, las mejores prácticas y el diseño 

web de vanguardia. 

DocuSign Envelope ID: F940CA11-4EE6-414B-ADC5-3FF0B3BCAA99



Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo 
 

 
 

 

 

  

 

 

Pag 3/9 
 

 Desarrollo de wireframes, maquetas, diseños 
visuales detallados y gráficos para interfaces 
basadas en web y móviles. 

 Diseño de al menos 3 propuestas de Home y 
2 páginas interiores pare revisión y 
aprobación previo al desarrollo del sitio 

 Trabajar en estrecha colaboración con la 
coordinación del proyecto de los técnicos 
designados del INE para garantizar la 
satisfacción visual.Asesorar sobre el enfoque 
visual para complementar la experiencia del 
usuario y los objetivos generales del proyecto 

 Desarrollo de wireframes, maquetas, diseños 
visuales detallados y gráficos para interfaces 
basadas en web y móviles. 

 Diseño de al menos 3 propuestas de Home y 
2 páginas interiores pare revisión y 
aprobación previo al desarrollo del sitio 

 Trabajar en estrecha colaboración con la 
coordinación del proyecto de los técnicos 
designados del INE para garantizar la 
satisfacción visual. Asesorar sobre el enfoque 
visual para complementar la experiencia del 
usuario y los objetivos generales del 
proyecto. 

 Es importante recalcar que se requiere la 
posibilidad de obtener del sitio una 
estadística de uso, por ejemplo: páginas 
publicadas, visitas, visitas recurrentes, 
ubicación geográfica de las visitas, cantidad 
de descargas, etc. 

E. Resultados Esperados y Entregables/Productos 
 
 

No. 
Pagos 

 
Entregable/Productos 

 

Fechas de 
vencimiento 

1 PRODUCTO 1:  
Plan de trabajo 
aprobado  
 

01/10/2022 

2 PRODUCTO 2: 

1 sitio web diseñado, 
desarrollado e 
instalado en los 
servidores de INE o 
web hosting. 40% 
 
PRODUCTO 3:  
1 manual de usuario y 
1 manual técnico de 
administración, 3 
videos tutoriales de 

usuario 10% 

31/12/2022 

3 PRODUCTO 4:  
1 capacitación técnica 
sobre el uso y la 
administración del 
sitio  

31/01/2023 

4 PRODUCTO 5:  

Templates de diseño 
10% 

28/02/2023 

E. Resultados Esperados y Entregables/Productos 
 
 

No. 
Pago

s 
Entregable/Productos 

 

Fechas de 
vencimiento 

1 PRODUCTO 1:  
Plan de trabajo 
aprobado (10%) 
PRODUCTO 5:  
Templates de diseño 
(10%) 
 

01/10/2022 

2 PRODUCTO 2: 
1 sitio web diseñado, 
desarrollado e instalado 
en los servidores de INE 
o web hosting. 40% 
 
PRODUCTO 3:  
1 manual de usuario y 1 
manual técnico de 

administración, 3 videos 
tutoriales de usuario 
10% 

31/12/2022 

3 PRODUCTO 4:  
1 capacitación técnica 
sobre el uso y la 
administración del sitio 
(10%) 

31/01/2023 

4 PRODUCTO 6:  28/02/2023 
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PRODUCTO 6:  
Código Fuente y back 
office; 10%  

5 PRODUCTO 7:  
Soporte técnico por 

90 días calendario 
una vez finalizado la 
implementación y 
puesta en marcha del 
sitio web y 
habiéndose recibido a 
conformidad los 
productos del 2 al 6.  

31/05/2023 

 

Código Fuente y back 
office; 10%  

5 PRODUCTO 7:  
Soporte técnico por 90 
días calendario una vez 

finalizado la 
implementación y 
puesta en marcha del 
sitio web y habiéndose 
recibido a conformidad 
los productos del 2 al 6. 
(10%) 

31/05/2023 

 

H. Requisitos de Experiencia y calificación del 
Proveedor de Servicio 
 
Diseñador Web UX/IU 
Profesional graduado a nivel universitario en 
carreras de diseño grafico o técnico gráfico con 
Conocimientos técnicos Maquetación web, Manejo 
de programas de diseño gráfico (Photoshop, 
Ilustrator y otros.  

 Experiencias en diseño de sitios web 

 Experiencia en la producción de maquetas, 
wireframes usando photoshop, illustrator, 
programas adicionales necesarios 

 

H. Requisitos de Experiencia y calificación del 
Proveedor de Servicio 
 
Diseñador Web UX/IU 
Profesional graduado a nivel universitario en 
carreras de diseño grafico o técnico gráfico. De no 
contar con diploma que acredite haya concluido 
sus estudios se aceptarà experiencia de por lo 
menos 5 sitios web creados lo cual deberá 
acreditar mediante envio de  portafolio de 

proyectos desarrollados (estos 5 sitios web 
deberán de ser adicionales a los requeridos en los 
criterios de evaluación – es decir deberá de tener 
por lo menos 8 sitios web creados).  

 Experiencias en diseño de sitios web 
 Experiencia en la producción de maquetas, 

wireframes usando photoshop, illustrator, 
programas adicionales necesarios 

 

J. Criterios de selección del Proveedor de 
Servicio 
La propuesta será evaluada por un comité técnico 
integrado por referentes del PNUD Infosegura de la 
siguiente manera: 

3. La empresa estará familiarizada con WordPress, los 
servicios web, la gestión del conocimiento, las 
tecnologías de redes sociales y la experiencia y 
conocimientos de participación en línea. 

 

J. Criterios de selección del Proveedor de 
Servicio 
 
La propuesta será evaluada por un comité técnico 
integrado por referentes del PNUD Infosegura de 
la siguiente manera: 
1. Se mantiene igual 
2. Se mantiene igual 

3. La empresa debera contar con experiencia en 
WordPress, los servicios web, la gestión del 
conocimiento, las tecnologías de redes sociales y 

la experiencia y conocimientos de participación 
en línea. 

4. Se mantiene igual 
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Criterios de Evaluación 
 

Criterios de Evaluación Ponderaci
ón 

A. Perfil de la empresa  

Experiencia General. Mas de 5 años 
de experiencia general como 
empresa especializada en desarrollo 
técnico y diseño web a partir de la 
constitución (CUMPLE/NO CUMPLE) 
Experiencia Especifica:  

 Una amplia experiencia en 

desarrollo de WordPress,  

Menos de 2 Exp: 0 puntos 
      Mas de 2 Exp:  5 puntos 
 Experiencia con la integración 

de sistemas de terceros en un 
CMS personalizado.  
Menos de 2 Exp: 0 puntos 
Mas de 2 Exp:  5 puntos 

  Experiencia en la creación de 
aplicaciones y sitios web 
públicos para audiencias 
internacionales. 
Menos de 2 Exp: 0 puntos 
Mas de 2 Exp:  5 puntos  

 

15 

Personal requerido   
3 profesionales en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación con experiencia del 
usuario en plantilla.  
CUMPLE/NO CUMPLE 
Profesional No.1   en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente: 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: 0 puntos 
Más de 5 Exp: 2 puntos  

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos,  
Mas de 2 experiencias: 1 
punto 

 

4 

Criterios de Evaluación 
 

Criterios de Evaluación Ponderaci
ón 

A. Perfil de la empresa  

Experiencia General. Mas de 5 años 
de experiencia general como 
empresa especializada en desarrollo 
técnico y diseño web a partir de la 
constitución (CUMPLE/NO CUMPLE) 
Experiencia Especifica:  

 Una amplia experiencia en 

desarrollo de WordPress,  

Menos de 2 Exp: Cumple/No 
Cumple 

      2 a 4 Exp:  3 puntos 
Mas de 4 Experiencias: 5 puntos 
 Experiencia con la 

integración de sistemas de 
terceros en un CMS 
personalizado.  
Menos de 2 Exp: 0 puntosDe 
2 a 4 Exp:  3 puntos 
Mas de 4 Experiencias: 5 
puntos  

 Experiencia en la creación 
de aplicaciones y sitios web 
públicos para audiencias 
internacionales. 
Menos de 2 Exp: 0 puntos 

      De 2 a 4 Exp:  3 puntos 
      Mas de 4 Experiencias: 5 

puntos 

15 

Personal requerido   
3 profesionales en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación (Presentar titulo 
Universitario por cada profesional) 
CUMPLE/NO CUMPLE 
Profesional No.1   en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente: 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: Cumple/No 
Cumple 

 

4 
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 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos,  

Mas de 2 experiencias: 1 punto 
Profesional No.2   en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente: 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: 0 puntos 
Más de 5 Exp.m2 puntos 
(1.33 puntos por cada 
profesional) 

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos, 
Mas de 2 experiencias: 1 
punto 

 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos, 
Mas de 2 experiencias: 1 
punto 

4 

Profesional No.3   en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente: 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: 0 puntos 
Más de 5 Exp.2 puntos 

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos, 
Mas de 2 experiencias: 1 
punto 

 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos, 

4 

5 o mas experiencias: 2 
puntos  

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos 
2 o mas experiencias: 1 punto 

 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos,  
2 o mas  experiencias: 1 
punto 

Profesional No.2  en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente (Presentar titulo 
Universitario): 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: Cumple/No 
Cumple 
5 o mas experiencias: 2 
puntos  

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos 
2 o mas experiencias: 1 punto 

 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos,  
2 o mas  experiencias: 1 
punto 

4 

Profesional No.3   en Ingeniería 
Informática o ciencias de la 
computación deberá de cumplir con 
lo siguiente(Presentar titulo 
Universitario): 

 Experiencia en desarrollo de 
software particularmente en 
desarrollo WordPress 
Menos de 5 Exp: Cumple/No 
Cumple 
5 o mas experiencias: 2 
puntos  

4 
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Mas de 2 experiencias: 1 
punto 

Desarrollador sénior de WordPress 

Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de 
ingeniería en sistemas de 
información o técnico informático:  
(CUMPLE/NO CUMPLE) 

 Experiencias en 
programación de sitios web 
con WordPress con 
características similares al 
sitio web solicitado en estos 
términos de referencia. 
Menos de 3 exp: 0 puntos 
Mas de 3 exp: 3 puntos 

 Experiencia en la 
construcción o 
mantenimiento de módulos 
personalizados de 
WordPress. 
Menos de 2 exp: 0 puntos 
Mas de 2 exp: 2 puntos 

 Experiencia en el desarrollo 
de APIs 1 experiencia: 2 
puntos, 2 experiencias: 
Menos de 2 exp: 0 puntos 
Mas de 2 exp: 3 puntos 

 Experiencia de desarrollo 
adicional (incluyendo 
WordPress y otros sistemas 
CMS. 
Menos de 2 exp: 0 puntos 
Mas de 2 exp: 2 puntos 

 

 
 

10 

 Experiencia en seguridad de 
datos y software. 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos 
2 o mas experiencias: 1 punto 

 Experiencia en servicio de 
mantenimiento y soporte 
técnico 
Menos de 2 experiencia: 0 
puntos,  
2 o mas  experiencias: 1 
punto 

Desarrollador sénior de WordPress 
Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de 
ingeniería en sistemas de 

información o técnico 
informático(Presentar titulo 
Universitario):  
(CUMPLE/NO CUMPLE) 

 Experiencias en 
programación de sitios web 
con WordPress con 
características similares al 
sitio web solicitado en estos 
términos de referencia. 
Menos de 3 exp: Cumple/No 
Cumple 
3 o mas exp: 3 puntos 

 Experiencia en la 
construcción o 
mantenimiento de módulos 
personalizados de 
WordPress. 
Menos de 2 exp: Cumple/No 
Cumple 
2 o mas exp: 2 puntos 

 Experiencia en el desarrollo 
de APIs : 
Menos de 2 exp: 0 puntos 
2 o mas exp: 3 puntos 

 Experiencia de desarrollo 
adicional al WordPress con 
otros sistemas CMS. 
Menos de 2 exp: 0 puntos 
2 o mas exp: 2 puntos 

 

 
 

10 
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Diseñador Web UX/IU 
Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de diseño 
grafico o técnico gráfico con 
conocimientos técnicos Maquetación 
web, Manejo de programas de 
diseño gráfico (Photoshop, Ilustrator 
y otros. 
CUMPLE/NO CUMPLE 

 Experiencias en diseño de 
sitios web: 
Menos de 3: 0 puntos; 
Más de 3 experiencias: 4 
puntos 

 Experiencia en la producción 
de maquetas, wireframes 
usando photoshop, 
illustrator, y/o programas 
adicionales necesarios 
Menos de 2 Exp: 0 puntos 
Mas de 2 Exp: 4 puntos 

8 

Desarrollador Junior de Wordpress 
Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de 
ingeniería en sistemas de 
información o técnico informático. 
 
CUMPLE/NO CUMPLE 

 Experiencias en 
programación de sitios web 
con WordPress con 
características similares al 
sitio web solicitado en estos 
términos de referencia. 
Menos de 2: 0 puntos; 
Más de 2 experiencias: 4 
puntos 

 Experiencias en la 
construcción o 
mantenimiento de módulos 
personalizados de WordPress 
Menos de Exp 2: 0 puntos; 
Más de 2 Exp: 3 puntos 

 Experiencia de desarrollo 
adicional (incluyendo 
WordPress y/o otros sistemas 
CMS) 
Menos de 2: 0 puntos; 
Mas de 2 experiencias: 3 
puntos; 

10 

 

Diseñador Web UX/IU (Presentar 
titulo Universitario) 
Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de diseño 
grafico o técnico gráfico. De no 
contar con diploma que acredite haya 
concluido sus estudios se aceptarà 
experiencia de por lo menos 5 sitios 
web creados lo cual deberá acreditar 
mediante envio de  portafolio de 
proyecto desarrollados (estos 5 sitios 
web deberán de ser adicionales a los 
requeridos en los criterios de 
evaluación – es decir deberá de tener 
por lo menos 8 sitios web creados).  
CUMPLE/NO CUMPLE 

 Experiencias en diseño de 
sitios web: 
Menos de 3: 0 puntos; 
3 o mas experiencias: 4 
puntos 

 Experiencia en la producción 
de maquetas, wireframes 
usando photoshop, 
illustrator, y/o programas 
adicionales necesarios 
Menos de 2 Exp: 0 puntos 
2 o mas Exp: 4 puntos 

8 

Desarrollador Junior de Wordpress 
(Presentar titulo Universitario) 
Profesional graduado a nivel 
universitario en carreras de 
ingeniería en sistemas de 
información o técnico informático. 
CUMPLE/NO CUMPLE 
 

 Experiencias en 
programación de sitios web 
con WordPress con 
características similares al 
sitio web solicitado en estos 
términos de referencia. 
Menos de 2: Cumple/No 
Cumple; 
2 o mas experiencias: 4 
puntos 

 Experiencias en la 
construcción o 
mantenimiento de módulos 
personalizados de WordPress 
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Menos de Exp 2: Cumple/ 
No Cumple 
2 o mas Exp: 3 puntos 

 Experiencia de desarrollo 
adicional (incluyendo 
WordPress y/o otros sistemas 
CMS) 
Menos de 2: Cumple/No 
cumple 
2 o mas experiencias: 3 
puntos; 

 

 Fecha límite de presentación de la cotización 
27 de septiembre de 2022 

Todas las consultas serán recibidas a través del 
correo electronico  
adquisicionespnudhn@undp.org 

Fecha límite de presentación de la cotización 
10 de octubre de 2022 a las 23:59 (Hora oficial de la 
Republica de Honduras) 

Todas las consultas serán recibidas a través del 
correo electronico  
adquisicionespnudhn@undp.org 

 
El resto de los requerimientos se mantienen sin cambios. 

      
 
 
 

Verónica López 
Asociada de Adquisiciones 
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